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Dagens ämne: Klubbsamråd 

 

Presidenten Johan Birging hälsade gästen Maria Larsson och klubbmedlemmarna välkomna 
till dagens möte.  

 

Ordet lämnades därefter över till Lena Norman, som gav en personlig och innehållsrik 
beskrivning av hur det är att köra en Tesla. Sedan drygt 3 år har familjen kört en Tesla av 
modell 1, vilket har inneburit 8500 mil tyst och behaglig körning. Vägegenskaperna är mycket 
goda liksom sovfunktionen. Omfattningen av erforderlig service är betydligt mindre än för 
konventionella bilar. 

Laddningen av batteriet upplevs inte som betungande utan kan vid normalkörning göras i 
bostaden under natten. På långfärdsresor är det lätt att hitta laddningsstationer, där vissa är 
gratis. 

Om laddning sker enligt anvisningar är livslängden på batteriet (litium) mycket långt. 
Uppmätning av batteriets kapacitet efter drygt 3 års körning visar på endast 3,5 % minskning. 
Teslas egen prognos för den aktuella årsmodellens batteri är en livslängd av 
storleksordningen 100 000 mil.  

Thomas Ericson informerade om att rekryteringen av Rekryteringskommitténs ledamöter 
fortskrider framgångsrikt. Som sporre i kommitténs och övriga medlemmars insatser utlovas 
att den som rekryterat flest nya medlemmar under rotaryåret kommer att belönas med 
särskild uppmärksamhet. 

Arbetet med planeringen av Välgörenhetskvällen ”Mänskliga rättigheter” den 25 oktober 
pågår med stor intensitet. Alla, medlemmar och övriga, uppmanas snarast att köpa biljetter. 
Hittills har ett 70-tal biljetter sålts och 30 000 kr inbetalts av sponsorer. Överskottet kommer 
att gå till ”Källor i Kenya”. 

Presidenten påminde om vikten av att på ”Bokat.se” anmäla närvaro eller frånvaro vid 
lunchen. Vid sent besked uppmanas att ringa Klubbmästaren eller direkt till Alex Gastronomi. 

Cecilia Lindsta informerade om årets julkort från U-landsfonden och skickade runt en lista 
för anmälan om köp. Senare tas beslut om korten beställs individuellt eller om klubben gör 
en gemensam beställning. 

Några viktiga händelser längre fram i programmet. 

21 nov: Lunch och bowling i Bowlinghallen 

28 nov: Årsmöte 

12 dec: Lucia med Jullotteri till förmån för matkassarna 

19 dec: Julavslutning i Bäve kyrka 

 

Dan Löfving 

 


